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Reference: ESP-1000AB

ALTOPARLANTE PA 100V EN-54 Garanzia 3 anni

Altoparlanti da parete PA A/ B,

con certificazione EN 54-24 per sistemi di evacuazione con distribuzione degli altoparlanti A / B secondo EN 60849.

e Tecnicaa 100V

Altoparlante full range da 2 x 13 cm

2 trasformatori separati con prese di corrente con 6/3 /1,5 W ciascuno
Collegamento tramite 2 terminali a vite in ceramica all'interno dell'armadio

Armadio in materiale plastico con pannello posteriore aperto con griglia frontale protettiva in metallo

Fornito con staffa di montaggio in alluminio, viti e tasselli

Specifiche:

100V

Certificazione EN-54
attivo/passivo

Linea tecnica

Potenza nominale

Banda passante

a larga banda

Numero altoparlanti
Dimensione altoparlante
Sensibilita

SPL nominale max.

Angolo di irradiazione orizzontale
Angolo di irradiazione verticale
Materiale del contenitore
Colore

Dispositivo di montaggio
Temp. di esercizio ammessa
Dimensioni

1
1

100V
2x6/3/1.5W
80-20000 Hz
2x10cm

2

10 cm

92 dB/W/m
100 dB

160°

160°

metal

white
bracket

@220 mm x 100 mm
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Larghezza @ 220 mm
Profondita 100 mm
Peso

1,98 kg
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